EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA E)IECISEIS (16) DE DICIEMBRE DE DOS MIL
CATORCE (2014) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCION “A” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS

SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-13-02104

AC-14-00332

AC-14-00676

AC-14-01658

AC-14-02686

AC-14-02778

AC-14-02841

AC-13-00867

AC-14-01142

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY,

CATORCE (2014),

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

PPM

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN
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ACCION DE TUTELA
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SUBSECCION "A"

FALLOS

EULIN GOMEZ PAEZ

BEATRIZ ADRIANA COAVAS NEGRETE
MIGUEL MAJJUL SAN JUAN
TERESA DE JESUS LOZANO VALOYES
REINALDO DE JESUS RENDON ARCILA
HELENA OSORIO BELTRAN

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

AUTOS

BEATRIZ ELENA HENAO RIVERA

ALBERTO PARRA OSPINA

DIECISEIS (16) DE DICIEMBRE DE DOS MIL

ALFONSO VARGAS RINCON

WILLIAM MORENO MORENO




