

gonsejo de estado Sala de lo contencioso administrativo Sección secunda

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA DIECISÉIS (16) DE DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE (2014) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LA <u>SUBSECCIÓN "A"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GÓMEZ ARANGUREN FALLOS

AC-13-02104	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC16-15)	EULIN GÓMEZ PÁEZ
AC-14-00332	ACCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. DIC16-15)	BEATRIZ ADRIANA COAVAS NEGRETE
AC-14-00676	ACCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. DIC16-15)	MIGUEL MAJJUL SAN JUAN
AC-14-01658	ÀCCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. DIC16-15)	TERESA DE JESÚS LOZANO VALOYES
AC-14-02686	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC16-15)	REINALDO DE JESÚS RENDÓN ARCILA
AC-14-02778	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC16-15)	HELENA OSORIO BELTRÁN
AC-14-02841	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC16-15)	JAVIER ELÍAS ARIAS IDÁRRAGA
		AUTOS
AC-13-00867	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC16-14)	BEATRIZ ELENA HENAO RIVERA
AC-14-01142	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC16-15)	ALBERTO PARRA OSPINA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DIECISÉIS (16) DE DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE (2014),

EL PRESIDENTE,

ALFONSO VARGAS RINCÓN

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM